Приложение№1

Заявление- Анкета  на аккредитацию оценочных компаний  при СРО «СФСО»

Прошу Вас  рассмотреть Заявление-Анкету на аккредитацию___________( указать уровень аккредитации)

	№

	1
	Партнер (полное и сокращенное наименование)

	2
	Адрес места нахождения

	3
	Адрес почтовый

	4
	ИНН / КПП

	5
	ОГРН

	6
	Банковские реквизиты

	7
	ФИО руководителя, название должности

	8
	Тел/факс/моб. руководителя

	9
	E-mail / ICQ / Skype

	10
	Сайты Интернета

	11
	Дата начала осуществления ОД

	12
	Направления ОД

	13
	Лицензии  на осуществление работ с использованием сведений составляющих государственную тайну

	14
	Наличие эмблемы, логотипа

	15
	Объем ОД в структуре доходов      ( в %)

	16
	Кол-во отчетов по направлениям за 2016 г. ( шт.)

	17
	Сумма страхования юр. Лица (руб.)

	18
	Участие в госзакупках, конкурсах, аккредитация на 2017 год.

	19
	Количество специалистов оценщиков  в штате

	20
	К-во оценщиков  являющихся членами СРО «СФСО»  (ФИО, должность)

	21
	Членство в других  объединениях, оценочных компаний

	22
	Наличие  помещения под офис   в собственности, либо  в  аренде      ( площадь в кв.м.)

	23
	Наличие архива ( на бумажном/электронном носителе), адрес местонахождения

	24
	Наличие используемых лицензионных программ для ПК

	25
	Наличие Положения о конфиденциальности

Сведения указанные в анкете подтверждаю

Подпись руководителя________________________________________/_________________________________

Дата: «____»______________ 2017 г.

 МП

Приложения: 1) Копия Свидетельства ОГРН  заверенная руководителем;

                        2) Копия Страхового полиса  заверенного руководителем.